

BYDGOSKIE RADIO ECHO

WYKONANO
10⁰⁰ 10⁰⁰ 10⁰⁰
ECHO
rozwił się
na wieści słone
Nr. M-9
25 X 69
data podpis

[Handwritten blue scribble]

- 1. Zjazd LOK-u - taśma ZK/ ✓
- 2. Dzień ONZ - taśma KR/ ✓
- 3. PKO przejmuje agendy ORS-u - taśma MD/ ✓
- 4. Opiekunowie społeczni - taśma ZK/ ✓
- 5. Głośniki dla milicjantów - taśma MD/ ✓
- 6. Wiadomości - teksty/

[Handwritten red scribble]

ZK/ Delegaci reprezentujący ponad 190 tysięczną rzeszę członków Ligi Obrony Kraju Województwa bydgoskiego - zebrali się dziś na uroczystym plenum z okazji 25-lecia tej masowej organizacji zasłużonej w społecznej działalności obronnej kraju.

Na uroczystość przybyli członkowie wojewódzkich władz partyjnych i administracyjnych, stronnictw politycznych, związku Bojowników o Wolność i Demokrację, przedstawiciele dowództwa Pomorskiego Okręgu Wojskowego.

Okolicznościowy referat wygłosił prezes Zarządu Wojewódzkiego LOK-u - poseł na Sejm Jerzy Domiński, który zcharakteryzował ~~wskaz~~ osiągnięcia i zadania organizacji o czym poinformujemy szerzej w dźwiękowej części audycji.

Podczas plenarnego posiedzenia 47 działaczy udekorowanych zostało srebrnymi i brązowymi Krzyżami Zasługi oraz medalami za zasługi dla obronności Kraju. Odznaki organizacyjne i jubileuszowe otrzymało 55 osób.

25 październik 1969r.

ZK/Dużym wydarzeniem artystycznym stały się na Pomorzu występy Republikańskiej Akademickiej Kapeli Chóralnej z Moskwy, która odbywa tournée po Polsce z okazji Dni Kultury Rosyjskiej Republiki Radzieckiej. 80-osobowy zespół pod dyrekcją Aleksandra Jurkowa wystąpił dwukrotnie - wczoraj i dziś w sali Filharmonii Pomorskiej wykonując utwory chóralne dawnych i współczesnych kompozytorów rosyjskich oraz pieśni rewolucyjne i ludowe.

Na wczorajszy, wieczorny koncert przybyli gospodarze województwa i miasta z sekretarzem KW Wiktorem Soporowskim. Obecny był konsul Związku Radzieckiego w Poznaniu Wiktor Odankow.

~~Moskiewski chór wystąpi dziś wieczorem w Toruniu.~~

Natomiast jutro w sali Teatru Kameralnego w Bydgoszczy - o godzinie 15.30 odbędzie się premiera widowiska poetycko muzycznego "Kocham cię życie", opartego na współczesnej poezji radzieckiej. Program przygotowała bydgoska Estrada.

Dziś w gościnach wystąpił wokalnie moskiewski chór ~~z~~ podejmowani byli przez zespół pięciu największych bydgoskich zaklasków macy.

3

KR/ Do Torunia przybyła dzisiaj dziesięcioosobowa grupa konserwatorów zabytków z Wilna, którzy przebywają w naszym kraju na zaproszenie Ministerstwa Kultury i Sztuki.

Celem wizyty radzieckich gości jest zapoznanie się z oryginalnymi metodami stosowanymi przez toruńskich konserwatorów.-

BRE/MD

4

5

407
25 października 1969r.

ZK/ Ponad 140 tysięcy widzów obejrzało występy reprezentacyjnego cyrku radzieckiego występującego od kilku tygodni w Bydgoszczy.

Pożegnalne przedstawienia odbędą się dziś o godzinie 19-tej i jutro o 15-tej i 19-tej.

~~Po występach w Polsce - cyrk wyjeżdża do Wielkiej Brytanii.~~

d